
  Tuliszków, dnia 13 marca 2024r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.1.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Budowa drogi Kiszewy - Kolonia 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowlane Anbud Sp. z o.o., ul. Zofii 

Urbanowskiej 8, 62-500 Konin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

2 644 668,41 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

o gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. STRABAG Sp. z o.o 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

 
3 945 036,93 zł 

 
40,22 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
80,22 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A w Kaliszu 
ul. Noskowska 3-5, 62-800 
Kalisz 

 
2 778 481,01 zł 

 
57,11 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
97,11 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane 
ANBUD Sp. z o.o. 
ul.  Zofii Urbanowskiej 8,  
62-500 Konin 

 
2 644 668,41 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

4. MK STELLA Konrad Marek 
ul. Południowa 37, 62-600 Koło 

 
3 269 853,95 zł 

 
48,53 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
88,53 

5. TRANS-SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18A, 62-563 
Licheń Stary 

 
2 693 999,71 zł 

 
58,90 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
98,90 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2024-03-13T13:20:54+0100
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




